
 
УКРАЇНА 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(друга сесія) 

РІШЕННЯ 

9 листопада 2015 року        № 1/1-2015 

Про підсумки виборів, визнання 

повноважень та реєстрацію депутатів 

Зарічненської селищної ради та 

Зарічненського селищного голови 

Заслухавши інформацію голови Зарічненської селищної виборчої комісії 

Шиманської Людмили Михайлівни “Про підсумки виборів, визнання 

повноважень та реєстрацію депутатів Зарічненської селищної ради та 

Зарічненського селищного голови”, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Взяти до уваги інформацію голови Зарічненської селищної виборчої 

комісії Шиманської Людмили Михайлівни “Про підсумки виборів, визнання 

повноважень та реєстрацію депутатів Зарічненської селищної ради та 

Зарічненського селищного голови” (інформація голови та відповідні рішення 

виборчої комісії додаються). 

2. Переліки депутатів Зарічненської селищної ради та відомості про 

Зарічненського селищного голову, обраних на виборах депутатів місцевих рад та 

сільських, селищних, міських голів 25 жовтня 2015 року довести до відома 

населення згідно з додатками 1, 2. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на Зарічненського 

селищного голову. 

Селищний голова       В.Ломако 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 9 листопада 2015 року № 1/1-2015 

ПЕРЕЛІК 

депутатів Зарічненської селищної ради, обраних на виборах депутатів місцевих рад та сільських, селищних, 

міських голів 25 жовтня 2015 року (за алфавітом) 

№ 

п/п 

Прізвище, власне ім’я, 

по батькові, (за 

алфавітом) 

Число, місяць 

і рік 

народження 

Партійність 

Посада, місце 

роботи 

(заняття) 

Адреса місця 

проживання 

Від якої місцевої 

організації партії 

обраний чи шляхом 

самовисування 

№ 

виборчого 

округу 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Безменський 

Сергій Іванович 
22.02.1972 Позапартійний 

Завідуючий сектором 

Зарічненської 

райдержадміністрації 

34000 Рівненська 

обл., смт Зарічне 

вул.Крижова,15 

Районна партійна 

організація партії 

“Воля” 

2 

2 
Брень 

Руслан Володимирович 
11.03.1977 Позапартійний 

Інспектор слідства 

Зарічненського РВ 

УМВС України 

34000 Рівненська 

обл., смт Зарічне 

вул.Лісгоспна,4 

Районна партійна 

організація партії 

“Воля” 

9 

3 
Бокій 

Сергій Миколайович 
14.04.1971 Позапартійний 

Приватний 

підприємець 

34000 Рівненська 

обл., смт Зарічне 

вул.Лісова,8 

Районна партійна 

організація партії 

“Воля” 

3 

4 

Бокій 

Володимир 

Миколайович 

18.06.1975 Позапартійний Безробітний 

34000 Рівненська 

обл., смт Зарічне 

вул.Шевченка,3 

Районна партійна 

організація партії 

“Воля” 

4 

5 
Зайцева 

Єлизавета Дмитрівна 
05.03.1960 Позапартійний Пенсіонер 

34000 Рівненська обл., 

смт Зарічне вул. 

Центральна, 10 кв.9 

Самовисування 16 

6 
Конопліцький 

Валентин Анатолійович 
31.07.1972 Позапартійний 

Керівник апарату 

Зарічненської 

райдержадміністрації 

34000 Рівненська 

обл., смт. Зарічне вул. 

Яблунева, 2 

Зарічненська районна в 

Рівненькій області 

організація партії “Блок 

Петра Порошенка 

“Солідарність” 

12 

7 
Кох 

Микола Миколайович 
12.04.1976 Позапартійний 

Начальник 

Зарічненського РЕМ 

ПАТ “Рівнеобенерго” 

34000 Рівненська 

обл., смт Зарічне вул. 

Харковця, 102 

Самовисування 23 



1 2 3 4 5 6 7 8 

8 
Ломако 

Василь Олександрович 
18.02.1982 Позапартійний 

Інспектор Заріч-

ненського відділення 

Дубровицької ДПІ 

34000 Рівненська обл., 

смт Зарічне вул. 

Старокінська, 25 

Самовисування 22 

9 
Ломако 

Микола Іванович 
19.12.1980 Позапартійний Безробітний 

34000 Рівненська 

обл., Зарічненський р-

н, с.Іванчиці 

Самовисування 14 

10 
Новак 

Олександр Григорович 
29.05.1984 Позапартійний Безробітний 

34000 Рівненська 

обл., смт Зарічне 

вул.Калецька, 24 

Районна партійна 

організація партії 

“Воля” 

8 

11 
Мартинюк 

Світлана Станіславівна 
14.12.1984 Позапартійний 

Тимчасово не 

працює 

34000 Рівненська обл., 

смт Зарічне вул. 

Партизанська, 20 кв.2 

Самовисування 17 

12 
Мельникович 

Людмила Миколаївна 
26.09.1987 Позапартійна 

Головний спеціаліст 

Зарічненського РС 

УДМС 

34000 Рівненська 

обл., смт Зарічне 

вул.Садова, 27 

Самовисування 6 

13 
Осмолович 

Сергій Миколайович 
21.04.1954 Позапартійний Пенсіонер 

34000 Рівненська 

обл., смт Зарічне вул. 

Центральна, 97 

Районна  партійна 

організація партії 

“Воля” 

11 

14 
Повх 

Лариса Андріївна 
07.07.1974 Позапартійна 

Спеціаліст 

Зарічненської 

селищної ради 

34000 Рівненська 

обл., смт Зарічне вул. 

Садова, 13 

Самовисування 5 

15 
Побережний 

Адам Володимирович 
13.09. 1956 Позапартійний Пенсіонер 

34000 Рівненська 

обл., Зарічненський р-

н. с. Чернини 

вул.Шевчнка, 1 

Районна партійна 

організація партії 

“Воля” 

1 

16 
Пронькіна 

Наталія Станіславівна 
26.09.1976 Позапартійний 

Секретар 

Зарічненської 

селищної ради 

34000 Рівненська обл., 

смт Зарічне вул. 

Володимирська, 12 

Самовисування 18 

17 
Прохорович 

Микола Федорович 
03.06.1965 Позапартійний Тренер-викладач 

34000 Рівненська 

обл.,смт Зарічне вул. Л. 

Українки, 2 кв. 9 

Самовисування 13 

18 
Пюро 

Володимир Йосипович 
21.04.1977 

Член Партії 

“Блок Петра 

Порошенка  

Економіст 

Зарічненської ШБД 

№ 6 

34000 Рівненська 

обл., смт Зарічне, вул. 

Софіївська, 38 

Зарічненська районна в 

Рівненькій області 

організація партії “Блок  

10 



1 2 3 4 5 6 7 8 

18   “Солідарність”   
Петра Порошенка 

“Солідарність” 
 

19 
Тишковець 

Олена Миколаївна 
20.04.1975 Позапартійний 

Заступник директора 

Іваницької ЗОШ І-ІІ 

ступенів 

34000 Рівненська 

обл., с. Іванчиці вул. 

Центральна,42 

Самовисування 25 

20 
Філіц 

Василь Володимирович 
11.01.1986 Позапартійний 

Директор КЗ 

“ДЮСШ” 

34000 Рівненська 

обл., смт Зарічне вул. 

Варшавська, 17 

Самовисування 7 

21 
Шостакевич 

Віктор Олександрович 
03.02.1964 Позапартійний 

Приватний 

підприємець 

34000 Рівненська 

обл., смт Зарічне вул. 

Суворова, 2 

Самовисування 19 

22 
Чекун 

Юрій Федорович 
09.12.1986 

Член Партії 

“Блок Петра 

Порошенка 

“Солідарність” 

Майстер 

Зарічненської ШБД 

№ 6 

34000 Рівненська 

обл., смт 3арічне вул. 

Харковця, 45 

Зарічненська районна в 

Рівненькій області 

організація  партії “Блок 

Петра Порошенка 

“Солідарність” 

21 

23 
Чепура 

Раїса Федорівна 
20.10.1958 Позапартійний Безробітна 

34000 Рівненська 

обл.,смт.3арічне вул. 

Фестивальна, 17 кв.29 

Самовисування 26 

24 
Чепура 

Яків Пилипович 
02.04.1939 Позапартійний Пенсіонер 

34000 Рівненська 

обл.,3арічненськи й р-

н с. Іванчиці вул. 

Колгоспна, 32 

Зарічненська районна в 

Рівненькій області 

організація  партії “Блок 

Петра Порошенка 

“Солідарність” 

24 

25 
Черепович 

Сергій Сергійович 
01.01.1969 

Член партії 

“Воля” 
Пенсіонер 

34000 Рівненська обл., 

смт Зарічне вул. 1-го 

рудня, 10, кв. 12 

Районна партійна 

організація партії 

“Воля” 

15 

26 
Холодько 

Андрій Леонтійович 
08.01.1983 Позапартійний 

Вчитель 

Зарічненського 

навчально-виховного 

комплексу 

34000 Рівненська 

обл.,смт.3арічне вул. 

Губинська, 59 

Самовисування 20 

Селищний голова     В.Ломако



Додаток 2 

до рішення Зарічненської селищної ради 

від 9 листопада 2015 року № 1/1-2015 

ВІДОМОСТІ 

про Зарічненського селищного голову, обраного на виборах 

депутатів місцевих рад та сільських, селищних, міських голів 

25 жовтня 2015 року 

Прізвище, 

власне ім’я, по 

батькові 

Число, 

місяць і рік 

народження 

Партійність 

Посада й 

місце 

роботи 

Місце 

проживання 

Від якої місцевої 

організації партії 

обраний чи 

шляхом 

самовисування 

1 2 3 4 5 6 

Ломако 

Володимир 

Олександрович 

02.04.1980 Позапартійний Безробітний 
смт Зарічне, вул. 

Старокінська, 25 
самовисування 

 

Селищний голова      В.Ломако 


